

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ TIÊN PHONG

INNOVATIVE TECHNOLOGY DEVELOPMENT CORPORATION www.itd.com.vn

Số: ..&¶./2018/TGĐ

THÔNG BÁO

V/v: Công ty Tiên Phong ký kết hợp đồng EPC có giá trị 115 tỷ đồng

Kính gửi:

Ủy ban chứng khoán nhà nước

Sở giao dịch chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh

Quý cổ đông Công ty CP công nghệ Tiên Phong

Công ty cổ phần công nghệ Tiên Phong (MCK: ITD) xin thông báo:

Công ty Tiên Phong vừa ký kết Hợp đồng kinh tế số 70/2018/HĐEPC-VETC với nội dung công việc: Thiết kế, cung cấp giải pháp, thiết bị và triển khai lấp đặt hệ thống thu phí tự động không dừng ETC của 13 trạm thu phí thuộc Dự án thu phí tự động không dừng và kiểm soát tải trọng xe trên toàn quốc – Giai đoạn 1 áp dụng cho Quốc lộ 1 và đường Hồ Chí Minh đoạn qua Tây Nguyên theo hình thức hợp đồng BOO. Chủ đầu tư: Công ty TNHH thu phí tự động VETC.

Hợp đồng có giá trị 115 tỷ và dự kiến triển khai hoàn tất trong năm tài chính 2018 theo kế hoạch.

Việc ký kết, triển khai hợp đồng trên một lần nữa khẳng định uy tín cũng như chất lượng các dự án mà ITD đã và đang triển khai đối với khách hàng.

Trân trọng được thông tin đến Quý cơ quan và Quý cổ đông được biết.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 🖊 🖟 tháng 08 năm 2018-

TÔNG GIÁM ĐỐC

CÔNG TY CÔ PHẨN CÔNG NGHỆ

T.P HÔCH THIẾU QUÂN